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Москва, Новолесная улица, 18К2

90 000 ₽
Москва, Новолесная улица, 18К2

Округ  

  ЦАО, Тверской район 

Улица  

  улица Новолесная 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  22.6 м2 

Площадь кухни  

  7 м2 

Общая площадь  

  39 м2 

Этаж  

  7/12 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

  раздельный 

https://move.ru/objects/9287418633

Вадим Емельянов, Вадим Емельянов

79230761637
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_tverskoy/
http://move.ru/moskva/ulica_novolesnaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/


Ремонт  

  косметический 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

СДАЕТСЯ НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК: 2-х комн. кв-
ра. Метро Белорусская, (10 м. п.), метро
Менделеевская, (10 м. п.). Адрес: ул.
Новолесная, д. 18, к. 2, (ЦАО, район
Тверской). 7/12 П (серия дома II-18/12),1966
года постройки. 39/22,6/7 м. кв. С/у
раздельный. Чистая, тёплая, уютная, светлая,
комфортная кв-ра оборудованная всей
необходимой мебелью и бытовой техникой.
Квартира полностью готова к заселению и
проживанию. Метал. двойная дверь,
тамбурная дверь на 4 квартиры. Чистый
подъезд, видеонаблюдение (двор, подъезд),
дмф. Окна в тихий, закрытый двор.
Панорамный вид из окон на исторический
центр Москвы. Застекленный балкон.
Развитая инфраструктура. Рядом с домом:
школа, детский сад, поликлиника,
круглосуточные супермаркеты, Сбербанк и
мн. др. Парковка во дворе. Рассмотрят:
приличных и платежеспособных граждан.
Свет и вода по счетчикам. Оперативный
показ. Комиссия: 50 %. Залог: 90 000 р.
(можно разбить на 2 месяца).
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